de clàusules administratives particulars i al plec de prescripcions tècniques: 

- un coordinador del projecte 
- un responsable de disseny de l’experiència interactiva 
- un responsable de producció/explotació 

Quarta.- El preu del contracte és de DOS-CENTS VINT-I-SIS MIL EUROS 
(226.000,00 €) al qual se li haurà d’afegir l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva 
a QUARANTA-SET MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS ( 47.460,00€). La 
suma d’ambdós imports ascendeix a DOS-CENTS SETANTA-TRES MIL 
QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS (273.460,00 €).  

El pagament s’efectuarà mitjançant factura electrònica un cop acabi l’execució del 
contracte i el cap de l’Àrea de Promoció del Sector Digital, de la Direcció General 
d’Economia i Societat Digitals, com a responsable del contracte, hagi certificat que

[...]

finalitzarà el segon dia posterior a la data de finalització i desmuntatge del MWC 
2026 (inclòs) que està previst que se celebri del 2 al 5 de març de 2026. 

Sisena.- Per respondre del compliment d'aquest contracte s’ha constituït una 
garantia definitiva per l'import de ONZE MIL TRES-CENTS EUROS (11.300,00 
euros) mitjançant retenció de preu. 

Setena.- Les qüestions litigioses sorgides sobre la interpretació, modificació, 
resolució i efectes del contracte, seran resoltes per l’òrgan de contractació, les 
resolucions del qual posaran fi a la via administrativa, i contra aquestes es podrà